
         
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 14 lipca 2015 r. 

Poz. 976 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie trybu zwrotu organom samorządu terytorialnego wydatków poniesionych na należności  

i opłaty mieszkaniowe 

Na podstawie art. 132 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczy-

pospolitej Polskiej (Dz. U. z 2015 r. poz. 827) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa tryb zwrotu organom samorządu terytorialnego wydatków poniesionych na cele, 

o których mowa w art. 131 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczy-

pospolitej Polskiej, zwane dalej „należnościami i opłatami mieszkaniowymi”. 

§ 2. Dowódca jednostki wojskowej właściwej do spraw finansowych, na której zaopatrzeniu znajduje się wojewódzki 

sztab wojskowy, w terminie siedmiu dni od dnia otrzymania od organów samorządu terytorialnego zestawień wydatków 

poniesionych na należności i opłaty mieszkaniowe, przekazuje środki pieniężne, w wysokości określonej w tych zestawie-

niach, na rachunki bankowe wskazane przez te organy. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.
1)

 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

 

                                                           
1) Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 sierpnia 2007 r. w sprawie trybu zwrotu 

organom samorządu terytorialnego wydatków poniesionych na należności i opłaty mieszkaniowe (Dz. U. Nr 159, poz. 1116), które 

na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2014 r. o zmianie ustawy o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 773) traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia. 


		2015-07-14T14:44:51+0200




